
UCHWAŁA NR VIII/218/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu Ogólnego Gminy Miasto 
Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13i ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Planu Ogólnego Gminy Miasto 
Krosno, obejmującego obszar w granicach administracyjnych Gminy Miasto 
Krosno. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/87/24 Rady Miasta Krosna z dnia 30 sierpnia 
2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu Ogólnego Miasta 
Krosna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFF4588C-F29A-47E1-8DFC-86E8BF8E3CC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/218/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


